[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 06 de setembro de 2023.

Requerimento nº 131/2023/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

O Vereador que a este subscreve diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, fundamentados no inc. II do art. 97 da LOM e no inc. XIX do art. 195 do RICM REQUER ao Secretaria Municipal de Administração, aos cuidados do senhor Allison Vilela, que preste informações sobre a reforma da cobertura da passarela do bairro Santo Antônio.
JUSTIFICATIVA: Solicitação de moradores.
Sala das Sessões,
Ronaldo Alves Rodrigues
Vereador

PAGE
1

[image: image1.jpg]